

Handlingsprogram tiltak

	Mål	Ansvarleg	Tiltak				Samarbeidspartar	Kopling tekstdel	
			2016	2017	2018	2019		Kap 9.1. Overordna resultatmål	Kap 10. Strategi og satsings-område
T i l r e t t e l e g g i n g	Rammevilkåra for organisasjonane som bidreg til fysisk aktivitet er betra	Fylkeskommunen	Oppretthalde driftstilskot frå fylkeskommunen til frivillige organisasjonar på nivå med 2015.	Oppretthalde driftstilskot frå fylkeskommunen til frivillige organisasjonar på nivå med 2016.	Oppretthalde driftstilskot frå fylkeskommunen til frivillige organisasjonar på nivå med 2017.	Auke driftstilskot frå fylkeskommunen med 20 % til frivillige organisasjonar på nivå med 2016.		9.1.10.	10.3.2
		Staten, fylkeskommunen, kommunar	Oppretthalde eller auke offentlege driftstilskot til frivillige organisasjonar.	Oppretthalde eller auke offentlege driftstilskot til frivillige organisasjonar.	Oppretthalde eller auke offentlege driftstilskot til frivillige organisasjonar.	Oppretthalde eller auke offentlege driftstilskot til frivillige organisasjonar.		9.1.10.	10.3.2
		Kommunane, Fylkeskommunen	Tilgang og bruk av anlegg finansiert av spelemidlar skal vere gratis for born og unge under 19 år.	Tilgang og bruk av anlegg finansiert av spelemidlar skal vere gratis for born og unge under 19 år.	Tilgang og bruk av anlegg finansiert av spelemidlar skal vere gratis for born og unge under 19 år.	Tilgang og bruk av anlegg finansiert av spelemidlar skal vere gratis for born og unge under 19 år.	Eigarane	9.1.10.	10.3.2
		Fylkeskommunen	Kartlegge leigepris på spelemiddelfinansierte kommunale, fylkeskommunale idrettsanlegg i fylket som tilbyr trening og konkurranse til barn og unge.	Kartlegge leigepris på spelemiddelfinansierte kommunale, fylkeskommunale idrettsanlegg i fylket som tilbyr trening og konkurranse til barn og unge.			Eigarane	9.1.10.	10.3.2
		Fylkeskommunen	Permanente utviklingsavtaler med friluftsg. org.	Permanente utviklingsavtaler med friluftsg. org.	Permanente utviklingsavtaler med friluftsg. org.	Permanente utviklingsavtaler med friluftsg. org.	Kommunane, FNF	9.1.10.	10.3.2
		Fylkeskommunen	Vidareføre prøveprosjekt utviklingsavtale med Sogn og Fjordane idrettskrins	Permanent utviklingsavtale med Sogn og Fjordane idrettskrins	Permanent utviklingsavtale med Sogn og Fjordane idrettskrins	Permanent utviklingsavtale med Sogn og Fjordane idrettskrins		9.1.10.	10.3.2
		Fylkeskommunen	Utarbeide utviklingsavtale med fleire frivillige regionale organisasjonar.	Utarbeide utviklingsavtale med fleire frivillige regionale organisasjonar.	Utarbeide utviklingsavtale med fleire frivillige regionale organisasjonar.	Utarbeide utviklingsavtale med fleire frivillige regionale organisasjonar.			
		Sogn og Fjordane Idrettskrins og kommunane	Idrettskrins og fylkeskommune skal i fellsskap styrke idrettsråda og sikre at alle kommunar får idrettsråd.	Idrettskrins og fylkeskommune skal i fellsskap styrke idrettsråda og sikre at alle kommunar får idrettsråd.	Alle kommunane har eit aktivt idrettsråd. Idrettsråda er rådgjevande organ i kommunane si satsing på fysisk aktivitet	Alle kommunane har eit aktivt idrettsråd. Idrettsråda er rådgjevande organ i kommunane si satsing på fysisk aktivitet		9.1.10.	10.3.2
		Fylkeskommunen	Eksisterande driftstilskot til Langeland skisenter, Ullsheim skisenter, Ski i Sogn, Nordfjord Fritidssenter er vidareført	Eksisterande driftstilskot til Langeland skisenter, Ullsheim skisenter, Ski i Sogn, Nordfjord Fritidssenter er vidareført	Eksisterande driftstilskot til Langeland skisenter, Ullsheim skisenter, Ski i Sogn, Nordfjord Fritidssenter er vidareført	Eksisterande driftstilskot til Langeland skisenter, Ullsheim skisenter, Ski i Sogn, Nordfjord Fritidssenter er vidareført	Anleggseigarane	9.1.10.	10.3.2 og 10.7.3

	Kommunane	"Frivilligheitsmesser" i 20 kommunar. Messene skal presentere aktivitetstilbodet til lag og organisasjonar i kommunen.	"Frivilligheitsmesser" i 26 kommunar. Messene skal presentere aktivitetstilbodet til lag og organisasjonar i kommunen.	"Frivilligheitsmesser" i 26 kommunar. Messene skal presentere aktivitetstilbodet til lag og organisasjonar i kommunen.	"Frivilligheitsmesser" i 26 kommunar. Messene skal presentere aktivitetstilbodet til lag og organisasjonar i kommunen.	Friluftsråd, lag og organisasjonar	9.1.10.	10.2, 10.3, 10.7.3
4 friluftsråd vert oppretta i perioden	Regionråda, kommunane	Etablere friluftsråd i Nordfjord	Etablere friluftsråd i HAFS	Etablere friluftsråd i Sunnfjord	Etablere friluftsråd i Sogn	Kommunane, Fylkeskommunen, Friluftsrådenes landsforbund	9.1.5 og 9.1.9	
	Regionråda, kommunane	Avklare driftstøtte til etablerte friluftsråd i Nordfjord, gjennom etablering av utviklingsavtale.	Avklare driftstøtte til friluftsråd i HAFS, gjennom etablering av utviklingsavtale.	Avklare driftstøtte til etablerte friluftsråd i Nordfjord, gjennom etablering av utviklingsavtale.	Avklare driftstøtte til friluftsråd i HAFS, gjennom etablering av utviklingsavtale.	Kommunane	9.1.5 og 9.1.9	
10 nasjonale eller internasjonale idrettsarrangement skal gjennomførast i fylket i perioden.	Idrettskrinsen	Nasjonale eller internasjonale idrettsarrangement er gjennomført	Nasjonale eller internasjonale idrettsarrangement er gjennomført	Nasjonale eller internasjonale idrettsarrangement er gjennomført	Nasjonale eller internasjonale idrettsarrangement er gjennomført	Fylkeskommunen, kommunen	9.1.10	10.3.2
Fylkeskommunen gir økonomisk stønad til nasjonale/internasjonale arrangement etter vedteke retningslinjer.	Fylkeskommunen	Lage retningslinjer.	Stønad etter vedteke retningslinjer.	Stønad etter vedteke retningslinjer.	Stønad etter vedteke retningslinjer.	Lag og organisasjonar	9.1.9 og 9.1.10	10.7.2
Trygt heim for ein 50 - lapp/LTU - midlar frå idrettsarrangement/fysisk aktivitet	Kommunane	Sikre vidareføring av transportordning t.d til skianlegg og open hall/symjehall og/eller friluftssarrangement.	Sikre vidareføring av transportordning t.d til skianlegg og open hall/symjehall og/eller friluftssarrangement.	Sikre vidareføring av transportordning t.d til skianlegg og open hall/symjehall og/eller friluftssarrangement.	Sikre vidareføring av transportordning t.d til skianlegg og open hall/symjehall og/eller friluftssarrangement.	Lag og organisasjonar, fylkeskommunen.	9.1.1 og 9.1.4	10.3.2
Auka friluftslivsaktivitet hos ungdom, 16-18 år	Sogn og Fjordane turlag	Evaluere prosjekt ung meistring i vill natur	Vidareføre prosjektet	Vidareføre prosjektet	Vidareføre prosjektet	Fylkeskommunen, lag og organisasjonar	9.1.2 og 9.1.6	10.3.1, 10.7.3
Sikre lett tilgang til turløyper, skiløyper og populære aktivitetsområde	Fylkeskommunen	Etablere samarbeidsforum om gratis heiskort for alle 4.klassingar i fylket	Etablere tilbud om gratis heiskort for alle 4.klassingar i fylket	Etablere tilbud om gratis heiskort for alle 4.klassingar i fylket	Etablere tilbud om gratis heiskort for alle 4.klassingar i fylket	Stiftingar, kommunar, skisenter	9.1.10.	10.3.2
	Kommunar og fylkeskommune	Skilting langs vegane til alle idrettsanlegg som idrettsparkar, skisenter og				Statens vegvesen	11.7.2	
	Skikrinsen	Informasjonsmøte blant vertskommunar og skisentra	Arbeide med finansieringsmodell	Felles heiskortsystem er etablert.	Felles heiskortsystem er etablert.	Stiftingar, kommunar, skisenter, fylkeskommune	9.1.10.	10.3.2
	Kommunane	Gjennomføre tilretteleggingstiltak, ved å etablere parkeringsplassar ol.	Gjennomføre tilretteleggingstiltak, ved å etablere parkeringsplassar ol.	Skilte alle utfartsområde ut frå fylkekommunal veg.	Skilte alle utfartsområde ut frå fylkekommunal veg.	Fylkeskommunen, ev. friluftsråd	9.1.1, 9.1.4 og 9.1.9	10.3.1 og 10.3.2
Auka fysisk aktivitet hos barn, 3-15 år	NJFF Sogn og Fjordane	Drive rekrutterings-tiltak for jakt-, fiske-, og friluftslivs-aktivitetar	Drive rekrutterings-tiltak for jakt-, fiske-, og friluftslivs-aktivitetar	Drive rekrutterings-tiltak for jakt-, fiske-, og friluftslivs-aktivitetar	Drive rekrutterings-tiltak for jakt-, fiske-, og friluftslivs-aktivitetar	Fylkeskommunen, kommunar, lag og organisasjonar	9.1.2, og 9.1.6	10.3
	Lag og organisasjonar	Utvikle konsept for "aktivitetskort/aktivitetsmerke", noko tilsvarande som "lese-løven"	Utvikle konsept for "aktivitetskort/aktivitetsmerke", noko tilsvarande som "lese-løven"	Lansere "aktivitetskort/aktivitetsmerke" for barneskuleelevar	Lansere "aktivitetskort/aktivitetsmerke" for barneskuleelevar	Kommunar, stiftingar	9.1.2.	10.3

	HISF	Høgskulen gjennomfører The Sogn og Fjordane Preschool Physical Activity Study (PRESPAS) har som hovudmål å skaffe kunnskap om fysisk aktivitet og fysisk aktiv leik hjå barnehagebarn i Sogn og Fjordane.					Kommunar	9.1	11.7.5
	Sogn og Fjordane idrettskrins	Ta opp debatten om barn og treningssenter					HISF og fylkeskommunen	9.1.10.	10.3.2
	Kommunane, fylkeskommunen og frivillig sektor	Lokale møteplassar for å diskutere muligheter for å redusere økonomiske hindringar i idretten og anna frivillig sektor	Lokale møteplassar for å diskutere muligheter for å redusere økonomiske hindringar i idretten og anna frivillig sektor	Lokale møteplassar for å diskutere muligheter for å redusere økonomiske hindringar i idretten og anna frivillig sektor	Lokale møteplassar for å diskutere muligheter for å redusere økonomiske hindringar i idretten og anna frivillig sektor	Fylkeskommunen, lag og organisasjonar	9.1.5, 9.1.7, 9.1.9	10.4.2	
	Kommunane	Kartlegge aktivitetsnivået i barnehagane i fylket.	Alle barnehagane skal ha minst ein turdag i veka.	Alle barnehagane skal ha minst ein turdag i veka.	Alle barnehagane skal ha minst ein turdag i veka.	HISF, Fylkesmannen	9.1.2 og 9.1.9	10.4.1	
Innan satsinga "Aktivt bumiljø" er det etablert 20 turveggar og 20 nærmiljøanlegg knytt til nye og eksisterande bumiljø. Vidareutvikle naturmøteplassar i regi av 4H og andre	Kommunane	Gjennomføre prosjektet "Draumeplassen" i regi av 4H, tidlegare omtalt som "naturbingen".	FFO utarbeide forprosjekt som tek opp inkludering/integrering og utvikle leiarkurs for å få fleire kompetente leiarar som legg til rette for grunnleggande friluftsopplevingar.			Kommunane, FFO og andre frivillige lag og organisasjonar	9.1.4.	10.2	
	kommunar og fylkeskommune	Inkludere fleire med innvandrarakgrunn i fysisk aktivitet,. Henteordning, brosjyrer på morsmål osv. Idrettstilbodet skal spegle mangfaldet i samfunnet	Henteordning, brosjyrer på morsmål osv. Idrettstilbodet skal spegle mangfaldet i samfunnet	Henteordning, brosjyrer på morsmål osv. Idrettstilbodet skal spegle mangfaldet i samfunnet	Henteordning, brosjyrer på morsmål osv. Idrettstilbodet skal spegle mangfaldet i samfunnet	lag og organisasjonar	9.1.9 og 9.1.10	10.1, 10.5	
Innan satsinga "Aktivt skulemiljø" er det etablert 8 turveggar og 40 nærmiljøanlegg knytt til nye og eksisterande skular. Det er etablert trygg skuleveg ved 12 skular i fylket	Kommunane	Fylkeskommunen besøker kommunane for å bidra til å styrke uteområdet ved skulane.	Fylkeskommunen besøker kommunane for å bidra til å styrke uteområdet ved skulane.	Fylkeskommunen besøker kommunane for å bidra til å styrke uteområdet ved skulane.	Fylkeskommunen besøker kommunane for å bidra til å styrke uteområdet ved skulane.	Fylkeskommunen	9.1.4, 9.1.11, 9.1.13	10.4.2, 10.4.4,	
Innan satsinga "Aktiv ungdom", skal ein sette i gang 26 aktivitetsskapande tiltak retta direkte mot eigenorganisert ungdom	Lag og organisasjonar					Fylkeskommunen	9.1.6 og 9.1.2	10.3.1	
Innan satsinga "Aktiv aldring" er det sett i gang 26 aktivitetsskapande tiltak retta direkte mot eldre	Fylkeskommunen og kommunane	Inspirasjonsdagar for eldre med tema kultur og helse, fysisk aktivitet og kosthald.	Inspirasjonsdagar for eldre med tema kultur og helse, fysisk aktivitet og kosthald.	Inspirasjonsdagar for eldre med tema kultur og helse, fysisk aktivitet og kosthald.	Inspirasjonsdagar for eldre med tema kultur og helse, fysisk aktivitet og kosthald.	Eldreråd	9.1.9, 9.1.11	10.5.4, 10.5.3	
	Kommunane	Fjaler kommune og Flora kommune - er i gang - lage eit pilotprosjekt	Få med fleire kommunar	Få med fleire kommunar	Få med fleire kommunar	Lag og organisasjonar	9.1.9, 9.1.11	10.5.4, 10.5.3	
Etablere satsinga "Bli med". Satsinga er retta mot heilt inaktive	FFO	FFO utarbeider forprosjekt	Prøve ut konsept i fleire kommunar	Prøve ut konsept i fleire kommunar	Nye tiltak	Kommunane. Lag og organisasjonar, fylkeskommunen.	9.1.10 og 9.1.11		
Fleire/lengre gang og sykkelveggar i regionen	Fylkeskommunen og kommunane	Det skal i snitt byggast 10 km med gang og sykkelveg årleg.	Det skal i snitt byggast 10 km med gang og sykkelveg årleg.	Det skal i snitt byggast 10 km med gang og sykkelveg årleg.	Det skal i snitt byggast 10 km med gang og sykkelveg årleg.	Kommunane. Lag og organisasjonar	9.1.9 og 9.1.13	10.1	

		Fylkeskommunen og kommunane	Ein "sykkelby" avtale vert etablert	Ein "sykkelby" avtale vert etablert				9.1.9 og 9.1.13	10.1
	Etablere frisklivssentralar i alle kommunar.	Kommunane	25 % av kommunane har frisklivssentral	50 % av kommunane har etablert Frisklivssentral	Alle kommunar frisklivssentral		HISF, lag og organisasjonar	9.1.8 og 9.1.9	10.5.1, 10.7.4
		Kommunane	Hisf set i gang prosjekt som skal skaffe til veie kunnskap om korleis best organiserer helsetilbud i Norge for å greie å hjelpe risikogrupper å endre vanar for å redusere risiko for sykdom og bedre helse.	Arrangere fire regionale møter om innhald i frisklivssentralar	Arrangere fire regionale møter om innhald i frisklivssentralar	Arrangere fire regionale møter om innhald i frisklivssentralar	HISF, fylkeskommunen, lag og organisasjonar	9.1.8 og 9.1.9	10.5.1, 10.7.4
	Alle bebuarar i institusjon/ offentleg butilbod skal ha høve til å vere tilstrekkeleg aktiv	Helse Førde og kommunar	Forankre treningsterapi som metode i psykisk helsevern og styrke både kunnskap og ressursar i oppfølging av pasientar etter utskriving	Forankre treningsterapi som metode i psykisk helsevern og styrke både kunnskap og ressursar i oppfølging av pasientar etter utskriving	Forankre treningsterapi som metode i psykisk helsevern og styrke både kunnskap og ressursar i oppfølging av pasientar etter utskriving	Forankre treningsterapi som metode i psykisk helsevern og styrke både kunnskap og ressursar i oppfølging av pasientar etter utskriving		9.1.9 og 9.1.10	10.1, 10.5
	1 time fysisk aktivitet kvar dag for alle elevar i barneskulen, ungdomsskulen og vidaregåande skule	Kommunane	Innført i 75 % av barneskulane	Innført i 100 % av barneskulane			HISF, Fylkeskommunen	9.1.9 og 9.1.12	10.4.2
			Innført i 40 % av ungdomskulane	Innført i 50 % av ungdomskulane			KS, Høgskulen i SFJ Fylkeskommunen	9.1.9 og 9.1.12	
		Kommunane	Etablere fysak SFO som eit pilotprosjekt saman med HISF, kommunane og lokale idrettslag i regi av Sogn og Fjordane idrettskrins	Etablere fysak SFO som eit pilotprosjekt saman med HISF, kommunane og lokale idrettslag i regi av Sogn og Fjordane idrettskrins	Etablere fysak SFO som eit pilotprosjekt saman med HISF, kommunane og lokale idrettslag i regi av Sogn og Fjordane idrettskrins	Etablere fysak SFO som eit pilotprosjekt saman med HISF, kommunane og lokale idrettslag i regi av Sogn og Fjordane idrettskrins	HISF, Frivillige organisasjonar	9.1.9 og 9.1.12	10.4.2
		Fylkeskommunen			2 skular er med på prosjekt innført i vidaregåande	4 skular er med på prosjekt innført i vidaregåande	HISF	9.1.12	10.4.4
T i l g a n g	Gratis, regelmessig tilbod om "Open Hall" for eigenorganisert aktivitet til barn og unge.	Kommunane, idrettskrinsen	Kartlegge om tilbodet "open hall" er etablert i kommunane.	Innføre faste helgar i skuleåret som har "open hall" i utvalde kommunar.	Alle kommunar har innført open hall minst ein gong i månaden.	Alle kommunar har innført open hall minst ein gong i månaden.		9.1.1 og 9.1.9	10.3.1,
	Alle sentra har turløyper med startpunkt i sentrum	Kommunane	Kartlegging av turløyper	Merking og gradering av 10 turløyper med utgangspunkt i sentrum	Merking og gradering av 10 turløyper med utgangspunkt i sentrum			9.1.4.	10.2
	Kartlegging av Universell Utforming - skisenter, turstiar og badeplassar.	Fylkeskommunen	Presentasjon av rapport. Parkeringsplassar på badeplassar og skisenter er merka og lagt til rette for alle	Parkeringsplassar på badeplassar og ved skisenter er merka og lagt til rette for alle.	Parkeringsplassar på badeplassar og ved skisenter er merka og lagt til rette for alle.	Parkeringsplassar på badeplassar og ved skisenter er merka og lagt til rette for alle.	Kommunane, skisenter og idrettskrinsen	9.1.4.	10.2
	Auke talet friluftslivsplanlegg	Fylkeskommunen og Kommunane	Søknader om spelemidlar til friluftsliv skal innvilgast første godkjende søknadsår	Søknader om spelemidlar til friluftsliv skal innvilgast første godkjende søknadsår	Søknader om spelemidlar til friluftsliv skal innvilgast første godkjende søknadsår	Søknader om spelemidlar til friluftsliv skal innvilgast første godkjende søknadsår	Fylkeskommunen, lag og org., ev. friluftsråd	9.1.1 og 9.1.4	10.2
		Kommunane, Fylkeskommunen	Minst 3 % av godkjente søknadar om spelemidlar skal vere til friluftslivsføremål	Minst 3 % av godkjente søknadar om spelemidlar skal vere til friluftslivsføremål	Minst 3 % av godkjente søknadar om spelemidlar skal vere til friluftslivsføremål	Minst 3 % av godkjente søknadar om spelemidlar skal vere til friluftslivsføremål		9.1.1 og 9.1.4	

	kommunar og FNF	Få flest mogleg ut i naturen	Regulering og skilting for å sikre trygg ferdsel for alle	Regulering og skilting for å sikre trygg ferdsel for alle	Regulering og skilting for å sikre trygg ferdsel for alle	Fylkeskommunen og ev. friluftsråd	9.1.4, 9.1.11, 9.1.9, 9.1.6, og 9.1.12	10.2,10.3, 10.7.1 og 10.7.3	
	Friluftsråd, kommunar	Kartlegging av friluftsområde og barnetråkk i GHAFS	Kartlegging av friluftsområde og barnetråkk i Nordfjord			Fylkeskommunen, lag og organisasjonar	9.1.4 og 9.1.9	10.2 og 10.7.3	
	FNF	Etablere rutiner/system som sikrar at (relevante lokale og regionale) natur- og frilufsorganisasjonar bidrar med kunnskap om friluftslivsinteresser og fysisk aktivitet i samband med all kommunal og regional planlegging (som kan ha verknad for friluftslivsinteresser)	Evaluere prosjektet Naturbasert friluftsliv			FK, kommunane og frivillige organisasjonar	9.1.4, 9.1.11, 9.1.9, 9.1.6, og 9.1.12	10.2,10.3, 10.7.1 og 10.7.3	
	Kommunane	Få fleire ut i naturen ved å koble friluftsliv og kulturminne, skilting av kulturminne	Skilting av kulturminne	Skilting av kulturminne	Skilting av kulturminne	Fylkeskommunen	9.1.4, 9.1.11, 9.1.9, 9.1.6, og 9.1.12	10.2,10.3, 10.7.1 og 10.7.3	
	Utarbeide konseptet "Multisportanlegg"	Fylkeskommunen	Få KUD godkjend utandørs "Multisportanlegg" som konsept.	Få KUD godkjend innandørs "Multisportanlegg"/ MINI - Fysak Hus som konsept.	Etablere 3 "Multisportanlegg" i Sogn og Fjordane.	Kulturdepartementet, kommunane, idrettslag, Gjensidigestiftinga	9.1.1 og 9.1.2	10.3.2	
	Ungdomar deltek i organisert fysisk aktivitet i 1 år lengre enn i dag	Lag og organisasjonar	Sikre barn og unge sin valfridom til å drive idrett.	Sikre at kommunane opprettar tiltak i kommunale planar	Sikre at kommunane opprettar tiltak i kommunale planar	Det er sett i verk tiltak i alle kommunar for å førebygge fråfall frå organiserte fritidstilbod	Fylkeskommunen, kommunane	9.1.6.	10.3.2
		Sogn og Fjordane idrettskrins og FNF	Alle barn og unge skal ha råd til å delta i idrett og friluftsliv. Etablere samarbeidsforum, kartlegging og informasjon om støtteordningar	Etablere samarbeidsforum, kartlegging og informasjon om støtteordningar	Etablere samarbeidsforum, kartlegging og informasjon om støtteordningar	Etablere samarbeidsforum, kartlegging og informasjon om støtteordningar	Fylkesmannen, kommunane og FFO	9.1.6.	10.3.2
		Lag og organisasjonar, kommunane	Skulane bidreg i samarbeid med lag og organisasjonar til at informasjon om aktivitetstilbod er tilgjengeleg for elevane	Det er årleg gjennomført skulebesøk i 26 kommunar	Det er årleg gjennomført skulebesøk i 26 kommunar		KS, Høgskulen i SFJ Fylkeskommunen	9.1.2, 9.1.6	10.3.2, 10.4.2, 10.4.4
		Idrettskrinsen og FNF		Utarbeide forprosjekt	Prøve ut samarbeidsmodell i 3 idrettslag/turlag	Prøve ut modellen i ytterlegare 10 lag	Fylkeskommunen, kommunane	9.1.6.	10.3.2
K u n n	Kartlegging av forhold rundt aktivitetsnivået i befolkninga i Sogn og Fjordane. Målet er å auke kunnskap om tema for bruk i vidare arbeid og planlegging	Fylkeskommunen	HISF presenterer gjennomført prosjekt.				HISF	9.1.5.	10.7.1, 10.7.5. 10.7.6
	ASK - studiet er gjennomført i planperioden og ananalysen av resultat ligg føre	Fylkeskommunen	HISF planlegg kartleggingsstudie				HISF	9.1.2, 9.1.5 og 9.1.7	10.7.1, 10.7.5. 10.7.6

s k a p	Frivillig og offentlig sektor planlegg og arbeider for kompetanse- og kunnskapsheving om fysisk aktivitet inkludert effektene av fysisk aktivitet. Kunnskapsnivået er auka innan både frivillig og offentlig sektor	Alle	Gjennomføring av kurs og kompetanseheevande tiltak.	Gjennomføring av kurs og kompetanseheevande tiltak.	Gjennomføring av kurs og kompetanseheevande tiltak.	Gjennomføring av kurs og kompetanseheevande tiltak.	Kommunane, fylkeskommune, KS, Fylkesmannen, Helsedirektoratet, Utdanningsdirektoratet, Gjensidigestiftinga, Nasjonalforening for folkehelsen.	9.1.5.	10.7.1, 10.7.3, 10.7.5, 10.7.6
	Fylkeskommunen	Møtekveldar i kommunar som ahr oppstart av revisjon av kommunal plan for fysisk aktivitet, idrett og friluftsliv	Møtekveldar i kommunar som ahr oppstart av revisjon av kommunal plan for fysisk aktivitet, idrett og friluftsliv	Møtekveldar i kommunar som ahr oppstart av revisjon av kommunal plan for fysisk aktivitet, idrett og friluftsliv	Møtekveldar i kommunar som ahr oppstart av revisjon av kommunal plan for fysisk aktivitet, idrett og friluftsliv	Møtekveldar i kommunar som ahr oppstart av revisjon av kommunal plan for fysisk aktivitet, idrett og friluftsliv	Idrettskrinsen og kommunane	9.1.5.	
	HISF	Prosjektet sett i verk av HISF og skal utforske betydningen naturopplevingar for barn og unge.						9.1.5.	
	Fylkesmannen, Høgskulen i SFJ, Fylkeskommunen	Det vert årleg arrangert ein regional konferanse der tema er fysisk aktivitet	Det vert årleg arrangert ein regional konferanse der tema er fysisk aktivitet	Det vert årleg arrangert ein regional konferanse der tema er fysisk aktivitet	Det vert årleg arrangert ein regional konferanse der tema er fysisk aktivitet	Det vert årleg arrangert ein regional konferanse der tema er fysisk aktivitet		9.1.5.	
	Fylkeskommunen	Planlegge tiltak med mål om å få fleire aktive.	Det vert arrangert tre regionvise inspirasjonskveldar for å få fleire aktive i kvardagen	Det vert arrangert tre regionvise inspirasjonskveldar for å få fleire aktive i kvardagen	Det vert arrangert tre regionvise inspirasjonskveldar for å få fleire aktive i kvardagen	Det vert arrangert tre regionvise inspirasjonskveldar for å få fleire aktive i kvardagen	FNF, FFO og Sogn og Fjordane idrettskrins	9.1.5.	
	Fylkeskommunen og Idrettskrinsen	Årleg anleggskonferanse med fokus på drift og vedlikehald for å tilby betre anlegg til idretten	Årleg anleggskonferanse med fokus på drift og vedlikehald for å tilby betre anlegg til idretten	Årleg anleggskonferanse med fokus på drift og vedlikehald for å tilby betre anlegg til idretten	Årleg anleggskonferanse med fokus på drift og vedlikehald for å tilby betre anlegg til idretten	Årleg anleggskonferanse med fokus på drift og vedlikehald for å tilby betre anlegg til idretten		9.1.5.	
	Fylkeskommunen	Vidaregåande opplæring i fylket tilbyr idrettslinjer og legg til rette for dei som ønskjer å satse på toppidrett	Vidaregåande opplæring i fylket tilbyr idrettslinjer og legg til rette for dei som ønskjer å satse på toppidrett	Vidaregåande opplæring i fylket tilbyr idrettslinjer og legg til rette for dei som ønskjer å satse på toppidrett	Vidaregåande opplæring i fylket tilbyr idrettslinjer og legg til rette for dei som ønskjer å satse på toppidrett	Vidaregåande opplæring i fylket tilbyr idrettslinjer og legg til rette for dei som ønskjer å satse på toppidrett	Lag og organisasjonar	9.1.10.	
	Fylkeskommunen	Auke kommunal kompetanse om anleggsutvikling og spelemidlar	Auke kommunal kompetanse om anleggsutvikling og spelemidlar	Auke kommunal kompetanse om anleggsutvikling og spelemidlar	Auke kommunal kompetanse om anleggsutvikling og spelemidlar	Auke kommunal kompetanse om anleggsutvikling og spelemidlar	Kommunane	9.1.1.	
	Sogn og Fjordane Idrettskrins	Ung Leder - årleg 15 representantar frå ungdomsidretten på leiarkurset til NIF	Ung Leder - årleg 15 representantar frå ungdomsidretten på leiarkurset til NIF	Ung Leder - årleg 15 representantar frå ungdomsidretten på leiarkurset til NIF	Ung Leder - årleg 15 representantar frå ungdomsidretten på leiarkurset til NIF	Ung Leder - årleg 15 representantar frå ungdomsidretten på leiarkurset til NIF		9.1.1 og 9.1.10	
	Sogn og Fjordane Idrettskrins	Arrangere årleg tre regionvise barneidrettskurs	Arrangere årleg tre regionvise barneidrettskurs	Arrangere årleg tre regionvise barneidrettskurs	Arrangere årleg tre regionvise barneidrettskurs	Arrangere årleg tre regionvise barneidrettskurs		9.1.5 og 9.1.10	
	Sogn og Fjordane Idrettskrins	Arrangere ein regional idrettsfagleg konferanse	Arrangere ein regional idrettsfagleg konferanse	Arrangere ein regional idrettsfagleg konferanse	Arrangere ein regional idrettsfagleg konferanse	Arrangere ein regional idrettsfagleg konferanse		9.1.5 og 9.1.10	
		Kommunane, Helse Førde	Styrke innhaldet i treningskontakt-ordninga og måle effekt	Måle effekten av tiltaket			HISF	9.1.,9.3.9.1.4	

		FFO, Fylkeskommunen og frivillige lag og organisasjonar	Styrke kunnskap om betydninga av offentleg fokus på universell utforming.	Seminar	Seminar	Seminar	Kommunane	9.1.,9.3.9.1.4	
		Frivillige lag og organisasjonar	Frivillig sektor som trygg arena for barn og unge.	3 regionvise møter			SMISO, Redd Barna	9.1.,9.3.9.1.4	